Morbio  
25 (42)

**D**ominus eps terrarum tenozor electus nos Primicerius ecclesie Mediolanensis et Vicarius Venerabilium fratrum  
 A redempti ex coenobio et Episcopi Lunensis in spiritualibus gradibus salt et apostolicis legibus significavit nobis Venerabilis frater noster Philippus  
 Episcopus Surae sancti Sepulchri qui vixit ex officio scripturarum apostolicarum ex concessione et dispensatione apostolica obtinet et forelatus  
 Domesticus in existit quod nonnulli iniquitatis filii quos prefatus ignorat decimas primitias census fructus redditus proventus terras  
 domos possessiones vineas ortos campos prata pasca raria silvas arbores arborum fructus vini bladi frumenti ordi anene lini lane  
 silvanis olei cere mellis auri argentum moneta et non moneta ac aliarum rerum quantitates usque aurea argentea enea stamnea puros  
 lineos laneos sericeos vestes iocalia amulos lapides preciosos cassis calices et alia ornamenta ac instrumenta ecclesiastica lectoslinte amina  
 mappas manubria et alia domorum vasa equos iumentis oves boves vacas et alia animalia instrumenta libros chartas rationum litteras  
 scripturas publicas et privatas contractus privilegia iurisdictiones oblationes decimas testaments et alia documenta debita creditas  
 iurisdictiones iura iurisdictiones pecuniarum sumas etiam redditus et in custodia datus Et nonnulla alia mobilia et immobilia bona ad ipsius Episcopi  
 rationem persone sue et eiusdem Episcopi Surae sancti Sepulchri nati monasterii sancti Bartholomei in Strata Rupis ordinis sancti Benedicti  
 Congregationis apostolice ac honoratus sancti Johannis baptiste ordinis Cisterciensis aliorumque beneficiorum concessione et  
 dispensatione in titulum sine commendam obtinet seu cum illorum fructus redditus et proventus ante apostolicam reservati existunt successione  
 parentum et consanguineorum suorum defunctorum quorum in totum vel parte heredes existunt quia alio tempore spectantia temere et maliciosi occultare et  
 occulte detinere presumunt non curantes ea prefato Philippo Episcopo exhibere in animarum suarum periculum et dei Philippi Episcopi non modici detrimentis super  
 quo idem Philippus Episcopus apostolicae sedis remedium imploravit Quare a discreti homines per apostolicam scriptam mandavimus quod omnes huiusmodi decimarum primi  
 tiarum census fructuum scripturarum pecuniarum sumarum et aliorum bonorum reddituum detentores occultos ex parte vestra publice in ecclesie coram populo per  
 vos vel alium seu alias monentur ut infra competente terminum que eis prefecimus ea prefato Philippo Episcopo ad debita restituant et reveleant  
 ac de ipsis plenam et debitam satisfactionem impendant Et si id non adimplerint infra alium competente terminum que eis ad hoc precepimus  
 totum duxeritis prefigendum Et tunc in eorum malevolam execrationem profectis ac eorum faciat nri et quanto expedire videritis usque ad satisf  
 actionem condignam solemniter publicari Et si non omnes hiis exequendis potueritis interesse tunc auctoritate vestra ea nichilominus  
 exequantur Dat. Rome apud Sanctum Petrum Anno incarnationis dominice Millesimo quingentesimo uno quatuoragesimo Anno  
 Quartodecimo Martii Pontificatus nri Anno Septimo